Nicolaus de Mutina I. C. super Digestum & Codicem.

Nicolaus Mutonus medicus, collegit Luminare manus, in quo multa clarissimorum medicorum pharmaca comprehenduntur. Liber excusus est Venetijs apud Iuntas, anno 1549.

\* Nicolai Mylonij Theologi, Germani in lucem editae, Responiones ad viri cuiusdam pij Septentrionalis interrogationes: qui de salutis aeternae comparanda ratione, ac de vera ecclesia cupiebat institui. 12. Ingolstadij excudebat David Sartorius, anno Domini 1582.

Nicolaus Myrepsus. Vide Nicolaus Alexander.

\* Nicolai Nancelij Nouiodunensis, medici Turonensis, Dispositio de peste, in tres libros diuisa ad Dominos Turonenses, Gallicae. In octauo Parisijs apud Dionysium de Vale. anno Domini 1581. Eiusdem arroxida in Ioanis Despauterij quantitate syllabarum. 4. Parisijs.

Nicolaus de Neapoli, scripsit super Codice lib. 9. super ff. Infortiati lib. 14. Commentarij eius super tribus libris Codicis, impressi. Scripsit praeterea super Instituta. super 1. & 2. ff. noni. Claruit anno Domini 1390.

Nicolaus Nicolai Delphinus, descripsit nouam & exquisitam navigationem ad praecipuas mundi partes tabulam, magno artificio depictam, & extusam anno Domini 1544. magnitudine 4. chartis basilicarum. Eiusdem Iter Turcicum seu navigatio Orientalis Gallica lingua ab ipso descripta, postea in Germanicam linguam translata, excusa est Norimberge, anno 1572. in folio. Additae sunt picturae elegantes virilis & muliebris habitus singularum regionum.

Nicolai de Nicolis patricij Florentini, dicitur nonnulla opuscula extare, cuius liberalitate, & Laurentij Medicus pulcherrima et instructissima S. Marti biblioteca Florentiae est, in qua Hebraei, Graeci, Latini & Armeniaci libri extant.

Nicolaus de Nyse prouincialis Francia, scripsit opus super sententias, quod Resolutio theologorum dicitur: impressum Rothomagi. Eiusdem praclarissimum opus, quod inscribitur summa vel Gemma praedicatorum, quo plurimi sermones eius continentur: impressum Basileae, 1508. Resolutio theologorum. Venetijs apud heredes Melchioris Sessae, 1568. in 8. \* Eiusdem sermones aestiuales & hyemales in fol. editi.

Nicolaus Ockam Franciscanus, scripsit commentarios in Longobardum lib. 4. Quodlibeta Sophistica lib. 1. Opus de verbo lib. 1. De latitudine oppositorum lib. 1. Astrologi iudicium lib. 1. Claruit anno 1329. Baleus.

\* Nicolai Olai Archiepiscopi Strigoniensis, explicata catholica religionis praecipua quaedam capita de Sacramento, fide, & operibus. Vienna Austriae, anno 1561. in 4.

Nicolaus Opton, Iuriconsultus ecclesiae Sarisburiana Canonice concinnauit Leges faciales lib. 1. De praedestinatione & arbitrio lib. 1. Contra caeremoniarum abusiones lib. 1. Pro vtraq; Sacramenti specie lib. 1. Concilium esse supra Papam lib. 1. Floruit anno 1439. Baleus.

Nicolaus de Orbelli, vide Nic. Dorbel.

Nicolai Orem, Tractatus de communicatione idiomatum. De dici de omni in diuinis. M. Dresferus.

Nicolaus Oresmius astrologicam superstitionem peculiari commentario infectatur, &c. Ioan. Picus. Idem citat Nicolai Orem (iisdem titulis) librum de Proportionibus proportionum.

Nicolai Paccij, Episcopi Kijoniensis in Lituania, Orthodoxa fides confessio, de vna eademq; Dei Patris, Filij & Spiritus sancti diuinitate, ac tribus

personis, tamē scriptura sacra, quam vetustissimā ec-  
clesiæ doctoribus summarim collecta, Regiomonti in  
Prussia, 1566.

Nicolaus Papa 1. patria Romanus, scripsit inter  
alia volumen epistolarum ad diuersos. Excusum Li-  
psia in 4. & Roma apud Franciscum Priscianen-  
sem, anno 1542. Claruit anno 869.

Nicolaus Papa 1111. ordinis fratrum Minorū,  
Hieronymus ante vocatus, natione Picenus, scripsit  
super sententias lib. 4. & quosdam sermones. Fertur  
etiam in plures Bibliorum libros commentarios vti-  
les edidisse. Floruit 1291.

\* Nicolai V. ad Constant. vltimum Regem Ro-  
manorum epistola, ex Latina in Græcam linguam, à  
Theodoro Gaza translata. In fol. manuscr. bib. Imp-  
Vienna.

Nicolaus Perottus Saxoferratenfis, & Sipo-  
ntinus episcopus, scripsit in Marcum Valerium Mar-  
tiale poemam, opus præclarum, omnem Latini ser-  
monis elegantiam, rationem & enucleationem pul-  
cherrime complectens, quod vocauit, Commentario-  
rum linguæ Latinæ volumen, siue vt vulgo appel-  
latur, Cornucopia. Item de puerorum eruditione lib.  
1. De generibus metrorū lib. 1. Orationes, & variæ  
epistolæ. Eius Cornucopia, seu Latina linguæ com-  
mentarij locupletissimi, cum duobus singularum di-  
ctionum indicibus, altero Græco, altero Latino, qui  
iusti Dictionarij vicem præstant, excusi Venetijs ab  
Aldo, & Basileæ apud Curionem & Walderum a-  
liquoties, cum libello eiusdem N. Perotti in præfa-  
tionem Plinii Secundi, ad Vespasianum, & rursum  
in eum ipsum libellum Cornelij Vitellij annotationi-  
bus. Eiusdem libellus de metris super odis Horatiū,  
impressus est ab Aldo, & alijs, cum ipsius Horatiij  
operibus. Rudimenta Grammatica Latina, Gry-  
phus excudit Lugduni, 1541. Polybii historias La-  
tinitate donauit, excusa sunt Venetijs ab Aldo, &  
Lugduni 1542. Eiusdem oratio de laudibus Friderici  
ei Imp. in susceptione eius à cōmunitate Bononiensi,  
oratio octaua numero ex 30. ab Alberto de Eyb col-  
lectis. Transtulit etiam Hippocratis iusiurandi, im-  
pressum cum anatome Alexandri Benedicti. Claruit  
anno 1470.

Nicolai Perrenotti à Granuilla, Caroli V. Im-  
peratoris locum tenentis, oratio in Wormaciensi col-  
loquio habita, excusa Basileæ apud Westbemerum,  
cum præfatione Gilberti Cognati.

Nicolaus Petreius Coreyæus, vertit commen-  
tarios Græcos Ioan. Philopono attributos, in Arist.  
libros de generatione animalium, impressi sunt Ve-  
netijs, 1526. apud fratres de Sabio, quo tempore isdem  
quoq. commentarij Græce apud eosdem excusi sunt,  
cum huius Nicolai præfatione Græca. Idem tran-  
sulit Meletij philosophi de natura structuraq. homi-  
nis opus. Polemonis Atheniensis librum de natura si-  
gnitū interpretatione. Hippocratis de hominis stru-  
ctura libellum. Dioclis de sanitate tuenda ad Anti-  
gonum regem epistolam. Melampidi de naui corporis  
tractatum. Omnia hæc non prius edita excusa sunt  
Venetijs apud Gryphium, 1542. in 4. Transtulit e-  
tiam Nazianzani orationes, quas Hieronymo San-

lio inscripsit. Edidit orationes, epistolas, carmine &  
soluta oratione, Epigrammata. Natus est an. 1486.  
Claruit 1552.

\* Nicolai Piccolomini, quaestiones in vtroque  
iure. Impressa Senis, anno Domini 1515. in folio  
regali.

Nicolai Pignolati Veronensis l. C. Additiones  
in Ludouici Romani singularia & cautelæ, & in  
fi. rub. ff. de arbit.

Nicolaus Plonius Posnoniensis, scripsit de ex-  
communicatione, de irregularitate, de interdictione ec-  
clesiasticorum, de bonis canonicis dicendis, & caute-  
lis circa eas. Idē scripsit sermones de tempore & san-  
ctis, Argentinae impressos, anno Domini 1495. Cla-  
ruit anno 1434.

\* Nicolai de Ploue tractatus sacerdotalis, cum con-  
fessionali D. Thomæ Aquinatis. Lugduni apud Gui-  
lhelmum Romillium, 1565.

Nicolaus Pöll, scripsit libellum de cura morbi  
Gallici per lignum Guayacanam: impressum Basileæ  
apud Bebelium, 1536. cum multis aliorum eius-  
dem argumenti opusculis.

\* Nicolai Politæ argumenta 50. capitum Gene-  
seos, carmine elegiaco comprehensa, in 4. Vienna an-  
no 1551. Ab eodem ode in reditum D. Maximilianii  
scripta. Vienna 1552. in 4.

Nicolaus Pontius Theologiæ scholasticæ im-  
pense deditus, scripsit Contra Wicleuistas lib. 1. De-  
terminationes quoq. lib. 1. Vixit anno Domini 1410.  
Balens.

Nicolaus de Porta, super Constitutiones regni  
Siciliæ.

Nicolai Præpositi doctoris medici, Dispensa-  
rium ad aromatarios, siue introductiones in artem a-  
potbeariarum, impressum Lugduni, 1536. apud Clau-  
dium Tupin.

Nicolaus Prucknerus, Iulij Firmici Astrono-  
micōn lib. 8. recognouit: Heruagius excudit Basileæ  
cum aliquot alijs libris astronomiæ, editis &  
pregnostica aliquot annorum, impressa Argentinae  
apud Ioannem Schottum, & Basileæ apud Petrum.  
Claruit anno 1551.

Nicolai Querali Hexastichorum moralium li-  
2. excusi Parisijs apud Reginaldum Calderinum, an-  
no Domini 1552.

Nicolai Quodi epistola, miranda nunciens de  
quodam nouo opere, breui Romæ emerfuro, cui iitu-  
lus, de Memorabilibus Predicatorum ex Carmeli-  
tarum: vbi illorum flagitia graphice depinguntur,  
Missa est ex vrbe ad Hermannum Comitem de noua  
aquila, impressa est in Germania, vt habet catalo-  
gus Basilien. officinae Heruagij.

Nicolaus Radclif, Anglus, ad fanum Altari  
Monaehus & Archidiaconus eius lcci. scripsit de  
Sacramento Eucharistiæ per Dialogum, in quo Pe-  
trus Stokes Carmelita, & hic Nicolaus sum inter-  
locutores, quos Wicleus canes album & nigrum  
in suis scriptis vocare solebat. Opus hoc intitu-  
tur, Viaticum salutare lib. 1. Quaestiones quoq. edi-  
dit lib. 1. Et alia. Claruit anno Domini 1380. Ioan-  
nes Lelandus.

Nicolai

Nicolai Regij libellus Germanicus de matrimonio Norimbergæ, 1569.

Nicolaus de Regio transfudit libellum de viribus Centaurij minoris herbae. Gentilis. Habemus etiam Cl. Galeni libros de usu partium corporis humani, ex huius auctoris versione impressos: et Nicolai Alexandri opus de medicamentis compositis, et alia quaedam non pauca ab eo versa extant. Opera aliquot Galeni à Nicolao Regino Calabro translata excusa sunt Venetijs à Iunctis cum operibus Galeni. Sunt autem hæc, De consuetudine. De partibus artis medicæ. De causis procatarticiis. De anatomia oculorum. An omnes particule animalis quod in utero est fiant simul. De virtute Centauræ. De catharticiis, De gynaecis id est passionibus mulierum. De medicinis expertis.

Nicolai Reusneri Leorini Sylula genealogica principum Boiariorum et Palatinorum. Eiusdem Epithalamium in nuptias principis Guilielmi Boiariæ ducis, aliaque poemata nonnulla. Lauringæ, 1568. in quarto. Eiusdem et Gregorij Sabinii descriptiones Imperatorum ac Caesarum Romanorum à C. Julio Casare usque ad Maximilianum 11. Austriae. Lipsiæ, 1572. in 8. \* Eiusdem elementorum artis Rhetoricæ lib. 11. 8. Argentorati. Panegyria verna illustris Scholæ Lauingæ Rectoris Nicolao Reusnero I. C. anno 1589. IX. Calendas Maias in Progressionibus solemnibus celebrata 8. Lauingæ. Eiusdem Paradysus, siue, Hortulus poeticus, libris septem distinctus. 1. Pomarium. 11. Rosarium. 111. Fruentarium, olitoriumque. V. Auiarium. VI. Piscarium. VII. Spelæum poeticum. Quibus accessit Penus poetica: varijs esculentis et potulentis, ad vitium quotidianum necessarijs, referta. Editus opera Ieremie Reusneri Leorini 8. Basileæ. Polyanthes, siue paradysus poeticus (videndum an idem liber cum priore) omnibus propemodum arboribus plantis et stirpibus consitus: omniumque genere animantium, tum terrestrium quam aquatilium inhabitatus, et illustratum poetarum riuulis fonticulisque irrigatus: ad horum vires cognoscendas studiosis præsertim medicinae utilissimus 8. Basileæ per Sebastianum Henr. Pet. Eiusdem summorum regum, siue imperatorum, Assyriorum, Persarum, Græcorum, Romanorum, Bizantinorum, Germanicorum, libri septem. Eiusdem chronologia historica 12. Augusta. Ab eodem elegia scripta in aduentum Caesaris Maximilianus in 4. Augusta, principum sacri Romani imperij septem virorum, Palatinorum, Saxoniorum, Brandenburgicorum lib. tres 12. Augusta. Principum et ducum Venetorum liber vnus. Pictura item vrbis Venetiarum, cum elegijs clarorum virorum 8. Lauingæ. Emblemata in quatuor libros digesta, cum Symbolis et inscriptionibus illustrium et clarorum virorum. Ex recensione Ieremie Reusneri Leorini 4. Francofurti apud Sigismundum Feyrabent. de pace et concordia domi constituenda deque expeditione in Turcas suscipienda in 4. oratio de vita perfecta. Disputationum iuris ciuilibus libri 3. Item politicarum disputationum lib. 8. Argentorati, de iure et qualitate rerum diuinarum, id est sa-

erarum, religiosarum, et sanctarum, disputationes tres, in collegio Lauingano habitæ.

Nicolai Rboisingi exhortatio ad Germaniam et preces aliquot carmine elegiaco conscriptæ, impressæ sunt Marpurgi, anno Domini 1549. in 4. chartis 5. \* Exhortatio ad Germaniam ut bellum à Papistis impie concitatum armis extinguant, anno Domini 1548. excusa.

Nicolai Ricardi Pictauiensis Galli, de indulgentijs animarum in purgatorio.

Nicolaus Rideley genere Illustris, patria Durnhelmensis, ab Eduardo Sexto episcopus Londinensis, factus, scripsit inter se et Latimerum Amicam collationem lib. 1. Contra errorem Transsubstantiationis lib. 1. Disputatio Oxoniensis lib. 1. Protestatio in scholis lib. 1. Sententiæ patrum lib. 1. De confringendis altaribus lib. 1. De vera cæna Domini lib. 1. Vltimum eius vale lib. 1. Combustus fuit Oxonijs, anno 1555. Eius assertio de cæna Domini contra transsubstantiationis hæresim, impressa est Geneuæ, 1556.

Nicolaus Riston, vir honesto genere, scripsit De tollendo schismate lib. 1. Clarni anno D. 1410. Balens.

Nicolaus Ritxoni, patria Tholosanus, Carmelita, scripsit sermones de tempore lib. 1. sermones de sanctis lib. 1. quadragesimale duplex lib. 2.

Nicolai Kochæi Galli, de morbis mulierum curandis liber. In præfatione huius libri alios medicinales libros promittit.

\* Nicolai Romani Pruteni de arte Rhetoricæ, ad Illustrissimum Principem Alexandrum ducem S. Lucensem, libri quatuor octavo Ingolstadtij, anno 1581.

Nicolai Rorarij medici Viniensis Contradictiones, Dubia et Paradoxa in libros Hippocratis, Celii Galeni, Aetij, Aeginetæ, Auicennæ, cum eorundem conciliationibus. Venetijs, 1566. in 8.

\* Nicolaus Ruckerus iuris consultus eximius tomum posteriorem de duobus matrimonialium consiliorum ex clarissimorum Germaniæ Iuriconsultorum responsis, singulari diligentia congeffit, in folio vterque excusus Francofurti apud Sigism. Feyrabent.

Nicolai Rudingeri Pisouernatis Elegiarum euangelicarum, iuxta ordinem Dominicorum et Fratrum dierum totius anni, libri tres. Norimbergæ, 1573.

Nicolai Ruffi Singularia et cautela.

Nicolai Ruis, Rostochiensis, liber de triplici simbolo, est autem expositio Symboli, Decalogi, et Dominicæ orationis: impres. lingua Germanica. Vixit circa annum 1510.

Nicolaus Saguntinus, vtraque lingua disertissimus, ingenio facundiaque iuxta promptus, interpret fuit in Concilio quod sub Engenio 1111. inter Græcos et Latinos cum de alijs fidei articulis, tum de S. Spiritus progressu, Ferrariæ et Florentiæ habitus est. Aneas Syl. in descriptione Europæ, cap. 54. Scripsit etiã ad Pium papam de Sythijs, ut idem Syluius meminit in descriptione Asiæ cap. 29.